
UCHWAŁA NR XXXVIII/207/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Gardei za rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (j.t. Dz. U. z 2011r., poz. 654 ze zm.) i § 10 pkt 3 statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej, Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Gardei za rok 2013, (załącznik nr 1 bilans, załącznik nr 2 rachunek zysków i strat 
oraz załącznik nr 3 zestawienie zmian w kapitale/funduszu własnym).

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: CAEF0CB9-A271-4DDA-9BC4-6D77C64F56D7. Podpisany Strona 1



Id: CAEF0CB9-A271-4DDA-9BC4-6D77C64F56D7. Podpisany Strona 1



Id: CAEF0CB9-A271-4DDA-9BC4-6D77C64F56D7. Podpisany Strona 2



Id: CAEF0CB9-A271-4DDA-9BC4-6D77C64F56D7. Podpisany Strona 1



Id: CAEF0CB9-A271-4DDA-9BC4-6D77C64F56D7. Podpisany Strona 1



Id: CAEF0CB9-A271-4DDA-9BC4-6D77C64F56D7. Podpisany Strona 2




